Avenida Maestro Sansão, nº 236, Centro, Muriaé – MG, CEP.: 36.880-000 - Tel.(32) 3696-3384

MUNICIPÍO DE MURIAÉ

GABINETE DO PREFEITO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

AUDIÊNCIA PÚBLICA PARA A ELABORAÇÃO

DA LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS 2020

O Prefeito Municipal de Muriaé, usando das suas atribuições legais e em

atendimento às determinações contidas no Inciso I, do parágrafo único, do artigo. 48, da Lei

de Responsabilidade Fiscal (Lei Complementar 101, de 2000), e como instrumento de

transparência da gestão fiscal do Município, RESOLVE CONVOCAR a população para a

Audiência Pública a ser realizada no dia 10 de abril de 2019, a partir das 14h, na Sala de

Reuniões da Educação, localizada na Avenida Maestro Sansão, nº 236 – 1º andar – Centro

Administrativo – Centro – Muriaé – MG, onde será elaborado o Projeto de Lei de Diretrizes

Orçamentárias de 2020.

Muriaé, 28 de março de 2019

Ioannis Konstantinos Grammatikopoulos

Prefeito Municipal de Muriaé

*Republicado por incorreções;
Torno sem efeito a publicação
No dia 27/03/2019 no DOM
Ano XI/Nº. 2469.